
Id: 8AF38969-9670-40E3-8A0B-7167E51B26E2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/2/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim radnych:  

1) Bogdana Januszewskiego, 

2) Jacka Kucharskiego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kamieniu Krajeńskim 

 

 

Kazimierz Warylak 



Id: 8AF38969-9670-40E3-8A0B-7167E51B26E2. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/2/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 listopada 2018 roku 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) rada gminy wybiera ze swego grona 1–3 wiceprzewodniczących bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim zgodnie z zapisami Statutu Gminy Kamień Krajeński wybiera ze swego 

grona 2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


